
   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE MAZZINI”- ERICE – TRENTAPIEDI 

Via Cesarò, 19 – 91016 Erice ( TP ) – 🕾 0923 826198 

Cod. Mecc: TPIC831001 - C.F. 80003780816 - www.mazzinierice.edu.it 
email: tpic831001@istruzione.it - PEC: tpic831001@pec.istruzione.it 

 
Circolare n. 179                                                                                                                         Erice, 9/01/2026 
Prot. n. 142 /II.2  

 

Ai docenti di scuola secondaria di I° grado  

Ai rappresentanti dei genitori 

  

OGGETTO: Convocazione consigli di classe 

I consigli di classe del mese di gennaio sono convocati secondo il calendario riportato nel presente 
documento. 
 

 
Gennaio  

 
CLASSI 

 
ORE 

 
CONSIGLI DI CLASSE 

 

 
 

Martedì  
 

13/01/2026 
 

 
1 B 

 
2 B 

 
3 B 

 
15.30 

 
16.30 

 
17.30 

 

 
Ordine del giorno 

 
1) Intese preliminari in vista delle operazioni di 

chiusura del primo quadrimestre 
2) Verifica del lavoro svolto 
3) Verifica strategie comuni e interventi 

individualizzati e/o di sostegno 
4) Progettazione per il periodo successivo 
5) Varie ed eventuali 
6) Lettura e approvazione del verbale 

 
PRIMA FASE: SOLO COMPONENTE DOCENTI (CIRCA 40 
MIN). 
SECONDA FASE: PARTECIPAZIONE DEI GENITORI 
(CIRCA 20 MIN). 
Nella seconda fase il docente coordinatore aprirà la 
discussione illustrando ai genitori quanto emerso dalla 
prima fase della riunione. 

 
 

Mercoledì 
 

14/01/2026 
 

 
1 A 

 
2 A 

 
3 A 

 
15.30 

 
16.30 

 
17.30 

 

 
 

Giovedì  
 

15/01/2026 
 
 

 
3 D 

 
2C 

 
3C 

 
 

 
15.30 

 
16.30 

 
17.30 

 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Giorgina Gennuso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93  
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