



ISTITUTO COMPRENSIVO "GIUSEPPE MAZZINI"- ERICE – TRENTPIEDI

Via Cesarò, 19 – 91016 Erice (TP) – 0923 826198

Cod. Mecc: TPIC831001 - C.F. 80003780816 - www.mazzinierice.edu.it

email: tpic831001@istruzione.it - PEC: tpic831001@pec.istruzione.it

Circolare n. 179
Prot. n. 142 /II.2

Erice, 9/01/2026

**Ai docenti di scuola secondaria di I° grado
Ai rappresentanti dei genitori**

OGGETTO: Convocazione consigli di classe

I consigli di classe del mese di gennaio sono convocati secondo il calendario riportato nel presente documento.

GENNAIO	CLASSI	ORE	CONSIGLI DI CLASSE
Martedì 13/01/2026	1 B	15.30	Ordine del giorno
	2 B	16.30	1) Intese preliminari in vista delle operazioni di chiusura del primo quadriennio
	3 B	17.30	2) Verifica del lavoro svolto 3) Verifica strategie comuni e interventi individualizzati e/o di sostegno 4) Progettazione per il periodo successivo 5) Varie ed eventuali 6) Lettura e approvazione del verbale
Mercoledì 14/01/2026	1 A	15.30	PRIMA FASE: SOLO COMPONENTE DOCENTI (CIRCA 40 MIN).
	2 A	16.30	SECONDA FASE: PARTECIPAZIONE DEI GENITORI (CIRCA 20 MIN).
	3 A	17.30	<i>Nella seconda fase il docente coordinatore aprirà la discussione illustrando ai genitori quanto emerso dalla prima fase della riunione.</i>
Giovedì 15/01/2026	3 D	15.30	
	2C	16.30	
	3C	17.30	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Giorgina Gennuso

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.lgs. 39/93